2024年8月吉日

ロイヤル・カリビアン・インターナショナル

日本正規販売代理店 株式会社ミキ・ツーリスト クルーズカンパニー

cruise-marketing.jp@group-miki.com

＜ロイヤル・カリビアン・インターナショナル＞

アリュール・オブ・ザ・シーズ、1億ドル以上をかけた全面リニューアルへ

関係者各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ロイヤル・カリビアン・インターナショナルは、22万トン客船アリュール・オブ・ザ・シーズの1億ドル以上をかけた全面リニ

ューアル計画を発表いたしました。

アリュール・オブ・ザ・シーズのリニューアルは2025年4月を予定しており、新たなレストランやバー、リゾートスタイルのプールやウ

ォータースライダー、新しいタイプの客室が登場いたします。2025年夏には生まれ変わったアリュール・オブ・ザ・シーズにて、ガ

ウディ建築と美食で有名なスペインのバルセロナを発着港として地中海を巡る7泊8日のクルーズを運航し、ロイヤル・カリビアン

ならではの新しい「冒険」に御客様をお連れいたします。

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルのチーフプロダクトイノベーションオフィサー、ジェイ・シュナイダー氏は次のように述べてい

ます。「今年華々しいデビューを飾った『アイコン・オブ・ザ・シーズ』、『ユートピア・オブ・ザ・シーズ』に続き、『アリュール・オブ・ザ・

シーズ』の１億ドルを超える全面改装で、さらに多様なバケーションをお届けできる事を大変嬉しく思います。生まれ変わったアリ

ュールには、ティキバー『ぺスキーパロット』や、利用シーンに合わせた様々なスタイルのプール、アクティブ派でもリラックス派で

も老若男女を問わず誰もが最高のバケーションを過ごせるような、ロイヤル・カリビアンが誇る最高のバケーションのエッセンスを

散りばめています。」

mailto:cruise-marketing.jp@group-miki.com

一新したプールデッキではリゾートスタイルのプールが中央に位置し、デイベッド、インプールラウンジチェア、サンシェードパラソル

などを備えたリラックス空間が広がります。また大人専用のゆったりとしたひとときを過ごせる全天候型プール「ソラリウム」では、ブ

ラジル料理を提供する人気のレストラン「サンバグリル」、プールサイドバーが併設されます。

＜パーフェクトストーム＞

３本のウォータースライダーで構成された「パーフェクトストーム」では、「サイクロン」と「タイフーン」のレーシングウォータースライダ

ーに加え、シャンパンボウル型のくるくると回りながら滑るウォータースライダー「スーパーセル」で抜群のスリルを満喫できます。

＜アルティメットアビス＞

10階分の高さを一気に滑り落ちるスリル満点のドライスライダーです。スライダー近くのワイプアウトバーでは新メニューとして様々

なフレーバーのかき氷が登場します。

＜スプラッシュアウェイベイ＞

お子様からティーンエイジャーまでお楽しみいただけるプールで、プールの他にもウォータースライド、ウォーターキャノン、噴水、

ジャグジーや、大量の水が一気に流れて来る巨大な二つのバケツがあり、一日中お楽しみいただけます。

＜ライム＆ココナッツ＞

プールサイドにあるカリビアンスタイルのバー。昼も夜も陽気な生演奏とともに様々なテイストのカクテルをご提供します。

＜エルロコフレッシュ＞

タコス、ブリトー、ケサディーヤなどのメキシコ料理をプールサイドでカジュアルにお楽しみいただけます。

＜プレイメイカーズスポーツバー＆アーケード＞

年齢を問わず数十台のテレビでライブゲームを観戦したり、懐かしのアーケードゲームで遊んでいただく事ができるスポーツバー。

＜ザ・メイソンジャー サザンレストラン＆バー＞

ワンダー＆ユートピア・オブ・ザ・シーズに登場した、古き良き時代のアメリカ南部をイメージしたカントリースタイルのバー。カントリ

ーミュージックの生演奏をお楽しみいただけます。

一新したデザインのプールデッキ 大人専用の全天候型プール ソラリウム

パーフェクトストーム アルティメットアビス

＜ペスキーパロット＞

ラム、テキーラ、ジン等を使ったフルーツベースのトロピカルカクテルやフローズンドリンクをお楽しみいただけるポリネシアンスタイ

ルのティキバー。

＜ソーシャル298＞

ティーンエイジャー用のスペースではビデオゲーム、音楽、映画などを新しく出会った友だちと一緒に楽しむことができます。

＜ロイヤルエスケープルーム＞

謎解きゲームをお楽しみいただけます。ご家族やご友人と共に1973年までタイムスリップ。アポロ18号を月面に着陸させるため、

指令室で手がかりを探し複雑なミッションに挑みましょう。

＜レーザータグ＞

迷路のような舞台で、暗闇で光るレーザー銃を使ったサバイバルゲーム。安全にお楽しみいただく事ができます。

＜アドベンチャーオーシャン＞

リニューアルに伴いレイアウトを一新した児童館。専門のトレーニングを受けたスタッフが安全にお子様をお預かりし、年齢別の

様々なレクリエーションやゲーム等のアクティビティに加え、アート、サイエンス、テクノロジーなどを体験できるワークショップなどが

行われます。

＜新しい客室「アルティメットパノラマスイート」＞

操舵室の真上に位置する新しいスイート客室「アルティメットパノラマスイート」では200度に開けた大きな窓から素晴らしい展望

をご覧いただく事ができます。

＜その他のシグネチャーアクティビティ＞

メインシアターで行われるショーはもちろん、ハイダイブやシンクロナイズドスイミング、空中でのアクロバティックな要素を融合させ

たアクアシアターでのショー、華麗にアイススケーターがリンクを舞うアイススケートショーなどもお楽しみいただけます。またロック

クライミングやサーフィンシミュレーター、帆船をイメージしたスクーナーバー、イングリッシュパブ、クラシカルなイタリアンを提供す

るジョバンニズテーブル、アメリカンステーキハウスのチョップスグリルなど、ロイヤル・カリビアンで人気のアクティビティやレストラン

ももちろん健在です。

ぺスキーパロット ソーシャル 298

アルティメットパノラマスイート

＜ロイヤル・カリビアン・インターナショナルについて＞

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルは数々の賞に輝く国際クルーズブランドで、54年間に渡り革新を重ね、洋上では見られ

なかった業界初の試みをつねに導入し続けています。船上ではブロードウェイスタイルのエンターテイメントや斬新な施設を備え、

ご家族連れをはじめ冒険心旺盛なお客様にお楽しみいただける多種多様なプログラムをご提供します。当社は世界最大の客船

を含む、最も革新的なクルーズ船 28隻を運航しており、プライベートリゾート「パーフェクトデイ アット ココケイ」をはじめ、バミュー

ダ、カリブ海、ヨーロッパ、カナダ、米国、アラスカ、ニューイングランド、南アメリカ、アジア、オーストラリア、ニュージーランドといっ

た全世界の人気のデスティネーションへお客様をご案内いたします。また「ゴールド・アンカー・サービス」というサービス基準を設

け、全スタッフが最高のおもてなしでお出迎えいたします。ロイヤル・カリビアン・インターナショナルは Travel Weekly Readers

Choice Awardsで 21年連続「Best Cruise Line Overall（クルーズライン総合第 1位）」に選ばれています。

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルの詳細は日本語 HP をご覧ください＞＞

https://www.royalcaribbean.jp/